בישראל", תרבות דמוקרטית, 5-4 )2001(, עמ' 238.
מ' גולן, "היחסים", עמ' 16. 3

דיוקנו של בן־הארץ כסופר וכעורך עברי

נורית גוברין, אהרן מגד: חסד החיים, ירושלים, כרמל תשע"ב /
2011, 309 עמ'.

נאמנה לדרכה ארוכת השנים במחקר הספרות העברית, מזכה אותנו
נורית גוברין בביוגרפיה מרשימה נוספת של סופר עברי מרכזי — אהרן
מגד, חתן פרס ישראל לספרות לשנת תשס"ג. זהו נדבך נוסף במפעלה
המחקרי של נורית גוברין, המייחסת חשיבות רבה להיכרותם של
חוקרים וקוראים עם קרקע גידולם של יוצרי ספרות.